Администрация Роговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2014 г.                          № 201                                п. Роговский
 «О проведении   аукциона по продаже

муниципального недвижимого имущества»

    С целью проведения аукциона по продаже  муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Роговское  сельское поселение»,  и в соответствии с Положением о продаже на аукционе государственного или муниципального имущества, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от    11 ноября 2002 г. № 808 в новой редакции от 15.09.2011 № 776 и руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Роговское  сельское поселение»,

постановляю:

1.Провести аукцион открытого типа по продаже недвижимого  имущества (земельных участков), принадлежащих на праве собственности Роговскому сельскому поселению (приложение № 1).
2.Организатором аукциона (аукционистом) назначаю себя.

3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Ворониной И.С.:

 3.1.Обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению, в районной газете «Заря» и на официальном сайте Роговского сельского поселения, Егорлыкского района;
 3.2.Утвердить состав комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества (приложение № 2);

3.3.Провести аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению;
 3.4.Заключить договор купли-продажи муниципального недвижимого имущества с победителем аукциона.                                                                            4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям     Воронину И.С.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского сельского поселения                          А. М. Кулагин
 Приложение № 1

                                                                                         к постановлению Администрации Роговского сельского поселения

от 10.12.2014 г. № 201
	№ п/п
	Наименование муниципального недвижимого имущества

	Адрес муниципального  недвижимого имущества

	1
	Лот № 1 -- земельный участок – земли населённых пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

 кадастровый номер 61:10:0110401:204, площадью  1600 кв.м.

	Ростовская обл., Егорлыкский район,                                  х. Матросский, ул. Парковая, 3

	2
	Лот № 2 -- земельный участок – земли населённых пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

 кадастровый номер 61:10:0110401:206, площадью    1600 кв.м.

	Ростовская обл., Егорлыкский район,                                  х. Матросский, ул. Парковая, 5

Приложение № 2

                                                                                         к постановлению Администрации Роговского сельского поселения

от 10.12.2014 г. № 201
                                                          Состав

      комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального

      недвижимого имущества

	Кулагин Александр Михайлович
	Глава Роговского сельского поселения, председатель комиссии

	                                                Члены комиссии:

	Воронина Ирина Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации Роговского сельского поселения

	Кошарная Виктория Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Роговского сельского поселения

	Махольд Наталья Алексеевна
	Специалист 1 категории Администрации Роговского сельского поселения

	Савельева Наталья Александровна
	Ведущий специалист Администрации Роговского сельского поселения